
گروه ورزش/دوشنبه شب استقلالی ها بعد از 9 سال 
جشن قهرمانی در لیگ برتر را برپا کردند تا ورزشگاه 
آزادی یکی از آبی ترین شب های خود را سپری کند.
استقلال هر چند در آخرین دیدار خود برابر تیم نفت 
مسجدسلیمان به تساوی بدون گل رسید اما توانست 
با کسب ۶۸ امتیاز و بدون شکست عنوان قهرمانی 
بیست و یکمین دوره رقابت های لیگ برتر را به خود 
اختصاص دهد.استقلال با کسب این تعداد امتیاز از 
رکورد پرسپولیس در کسب بیشترین امتیاز عبور کرد. 
سرخپوشان که نایب قهرمان لیگ بیست و یکم شدند 
پیش از این با کسب ۶۷ امتیاز قهرمان شده بودند.
همچنین سیدحسین حسینی با ۱۸ بازی بدون گل 
خورده توانست رکورد کلین شیت را که در اختیار سه 
دروازه بان دیگر بود ، بشکند. بیرانوند، لک و نیازمند 
پیش از این رکورد ۱۷ کلین شیت در طول یک فصل را 

ثبت کرده بودند.اما در کنار تمامی این رکوردها رفتار 
متفاوت فرهاد مجیدی باعث شده تا سوالات زیادی 
در ذهن هواداران استقلال نقش ببندد.در طول شب 
به یادماندنی استقلالی ها خیلی کم و به ندرت خنده 
بر لبان مجیدی نشست و در طول برگزاری جشن 
قهرمانی و شادی آبی ها مجیدی رفتار کاملا متفاوتی 
داشت.یکی از موضوعات مهم گریه های مجیدی در 
هنگام دریافت مدال بود. با این که اکثر رسانه ها با 
تیتر اشک شوق به استقبال گریه های فرهاد رفتند، 
اما به وضوح مشخص بود این گریه بیشتر به اشک های 
ناراحتی از خداحافظی شبیه بود تا به اشک شوق.از 
طرف دیگر در میکسدزون و هنگام پرسیدن سوالی 
از فرزاد مجیدی در خصوص احتمال جدایی فرهاد با 
طفره او از پاسخ  به دلیل خراب نشدن جشن قهرمانی و 
شادی هواداران مواجه شدیم درحالی که اگر قصدی 

برای نماندن وجود نداشت، می توانست قاطعانه بگوید 
بــرادرش به قــرارداد پایبند است.فرهاد مجیدی که 
بعد از شکست در فصول قبل هم پاسخگوی سوالات 
خبرنگاران بود، این بار بعد از پیروزی و قهرمانی حاضر 
به صحبت با خبرنگاران نبود تا مهم ترین سوال موجود 
درباره ادامه همکاری این سرمربی موفق با استقلال 
پرسیده نشود.همچنین گابریل پین، رافائل سیلوا و 
رودی ژستد هم همگی ادامه همکاری شان را منوط به 
گذراندن تعطیلات کردند. موضوعی که نشان می دهد 
آن ها هم از مشخص بودن تکلیف باشگاه اطلاع دقیقی 
نداشتند.پست اینستاگرامی وکیل مجیدی هم حاکی 
از تغییر مسیر این چهره محبوب دارد. جایی که بکتاش 
منوچهری برای او در مسیر جدید آرزوی موفقیت کرد.

با تمام  این موارد، به نظر می رسد همکاری استقلال با 
مجیدی برای لیگ بیست و دوم به شدت در هاله ای از 
ابهام قرار دارد.تمامی این تکه های پازل در حالی کنار 
هم قرار گرفته اند که شایعاتی در خصوص احتمال 
حضور فرهاد مجیدی در لیگ امارات مطرح شده است.
بی تردید سرمربی استقلال موفق ترین سرمربی لیگ 
بیست و یکم بوده و استقلال با این مربی در رقابت های 
لیگ برتر بدون شکست قهرمان شده و تاریخ سازی 
کرده است.حالا طبیعی است این مربی جوان که سابقه 
بسیار درخشانی در لیگ امارات دارد با پیشنهاد بسیار 
خوبی از این کشور مواجه شده باشد.هر چند خبری 
درخصوص اســم تیم پیشنهادی به فرهاد مجیدی 
منتشر نشده است اما شنیدیم به احتمال زیاد باشگاه 
الوصل امـــارات خــواهــان سرمربی موفق استقلال 
شده است.فرهاد مجیدی حدود ۵ سال درخشان در 
الوصل داشت و موفق شد در این تیم اماراتی ۶۸ گل 
به ثمر برساند. آیا او فصل آینده سرمربی الوصل یا یک 
تیم اماراتی دیگر می شود  یا در استقلال خواهد ماند؟ 
مجیدی همیشه و بارها و بارها ثابت کرده که غیرقابل 
پیش بینی است و درباره آینده او فقط باید منتظر ماند 

و دید چه اتفاقی رخ خواهد داد.

امیرحسین طبسی/ روز گذشته مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال در هتل المپیک تهران برگزار 
شد. با توجه به اتفاقات یک سال اخیر در فوتبال 
ایران و به طورمشخص ساختمان پر رفت و آمد 
فدراسیون فوتبال ،همه نگاه ها به مجمع روز 
گذشته در حضور نمایندگان فیفا و ای اف سی 
بود.در ادامه نگاهی خواهیم داشت به مهم ترین 

اتفاقات این مجمع تعیین کننده:
ضربه فنی عزیزی خادم!       

مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در شرایطی 
برگزار شد که در همان دقیقه اول بررسی عزل 
شهاب الدین عزیزی خادم توسط اعضا از دستور 
جلسه خارج شد تا پرونده رئیس معزول فدراسیون 
برای همیشه بسته شود.این اتفاق در حالی رخ داد 
که تعدادی از اعضای هیئت رئیسه هم به هنگام 
ورود تاکید کردند که شهاب الدین عزیزی خادم 
رئیس معزول این فدراسیون که از سوی کمیته 
اخلاق و استیناف به دو سال محرومیت از حضور 
ــت، حق حضور در  در فوتبال محکوم شــده اس
مجمع امروز را ندارد؛اتفاقی که در نهایت هم رخ 
داد و رئیس معزول فدراسیون فوتبال فرصت دفاع 
از خود را در مجمع به دست نیاورد.کامرانی فر  
اعلام کرد که پس از محرومیت عزیزی خادم از 
سوی کمیته اخــلاق و استیناف، استعلامی از 
فیفا صورت گرفته شده که فیفا به صراحت اعلام 
کرده کسی که می خواهد وارد مسئولیت اجرایی 
شــود مطابق بند 9 مــاده 20 نباید محرومیت 
کیفری داشته باشد. دبیرکل فدراسیون فوتبال 
ــلام کــرد که دیگر عزیزی خادم  به صراحت اع
عضوی از فدراسیون فوتبال نخواهد بود و حتی 
اگر در ادامه از محرومیت او کم شود، با توجه به 
محرومیت از سوی ارکان مستقل قضایی، امکان 
بازگشت اش به فدراسیون فوتبال وجود ندارد.
بدین ترتیب عزل عزیزی خادم که به صورت موقت 
از سوی هیئت رئیسه انجام شده بود، با استعلام از 

فیفا، شکل قطعی به خود گرفت.

8 شهریور تاریخ  انتخابات       
حسن کامرانی فر در مجمع فدراسیون فوتبال 
ــاره تعیین زمــان انتخاب رئیس آینده این  درب
فدراسیون به بندی در اساسنامه اشاره کرد که 
در آن قید شده که باید در کمتر از سه ماه مجمع 
انتخابات ریاست فدراسیون برگزار شود. به 
برای  ۱0 شهریور  تاریخ  همین دلیل مجمع 
برگزاری این مجمع پیشنهاد شد. در نهایت با 
توجه به این که ۱0 شهریور روز پنج شنبه است،با 
تصمیم مجمع روز ۸ شهریور ۱40۱ به عنوان 
زمــان انتخابات فدراسیون فوتبال تصویب و 

اعلام شد.
جنجال  صورت های مالی       

حسابرسی  مستقل  شرکت  بــازرس  یحیوی 
فدراسیون فوتبال با بیان این که برخی موارد 
به دست شرکت مذکور نرسیده است و به همین 
دلیل امکان بیان گزارش بازرس و ناظر مالی 
نیست باعث ایجاد همهمه در سالن برگزاری 
مجمع شد.وی در ادامه توضیح داد که هیئت 
رئیسه وقت و فعلی لازم است در این باره تصمیم 
گیری کنند.بعد از این اظهارات بود که صدای 
اعتراضات به عــدم شفافیت دربـــاره صورت 
های مالی شدت گرفت.معترضان در مجمع 
با بیان این که اساس هر مجمع تعیین وضعیت 
صورت های مالی است مدعی شدند که بدون 

صورت جلسه های مالی جلسه رسمیت نخواهد 
ــاره زمان  داشت.پس از بحث و گفت وگو درب
رسیدگی به صورت  های مالی در این مورد رأی 
گیری شد که اکثر اعضای مجمع رأی دادند تا 
پس از مجمع انتخاباتی، رئیس هیئت رئیسه  
آینده فدراسیون فوتبال درباره زمان برگزاری 
 مجمع عمومی برای رسیدگی به اسناد مالی 

تصمیم گیری کند.
رای گیری برای عزل اعضای هیئت رئیسه       

یکی از موارد مهم در صورت جلسه امروز مجمع 
درخواست عزل آقایان سراجی،اصولی،حیدری 
و براتی به عنوان 4 عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال بــود که پس از دفــاع چهار عضو هیئت 
رئیسه در خصوص پیشنهاد عــزل شــان، رأی 
گیری از اعضای مجمع در خصوص عزل آن ها 
صورت گرفت.در نهایت احسان اصولی با 4۸ 
رأی موافق، 3۱ رأی مخالف و 3 رای مخدوش 
یا باطله در هیئت رئیسه ماندگار شد. طهمورث 
حیدری نیز با 3۸ رای موافق برای عزل،  43 رای 
مخالف و یک رای مخدوش از جمع  رای معتبر در 
سمت خود ابقا  شد. احمدرضا براتی هم با 33 
رای مخالف با عزل در سمت خود ابقا  شد و فقط 
مهرداد سراجی بود که با ۵4 رای موافق با عزل، 
2۷ رای مخالف و یک رای مخدوش از جمع ۸۱ 

رای معتبر از سمت خود عزل شد.
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اصولی، براتی و حیدری ابقا شدند، سراجی  عزل  شد

   گزارش اختصاصی خبرنگار خراسان از مجمع فدراسیون فوتبال   

صحبت های جنجالی رضاییان کار دستش داد 

 احضار به کمیته انضباطی 
و جریمه احتمالی

اظهارات اخیر رامین رضاییان درباره پرسپولیس با واکنش 
مدیرعامل این باشگاه همراه شد و حتی گفته می شود او به 
خاطر ناهماهنگی با باشگاه برای حضور در برنامه فوتبال 
برتر و صحبت هایی که انجام داده به کمیته انضباطی احضار 
می شود. رامین رضاییان در تازه ترین مصاحبه خود مدعی 
شده بود که برای پرسپولیس رایگان بازی کرده است.رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به این ادعای رضاییان 
ــرارداد این مدافع  ــاره ای به مبلغ ق واکنش نشان داد و اش
داشت.درویش درباره این که »آیا رامین رضاییان به کمیته 
انضباطی باشگاه احضار شده است؟« گفت: رامین هنوز به 
کمیته انضباطی دعوت نشده است. شنیده ام گفته برای 
پرسپولیس رایگان بازی کرده است. مسئول بخش مالی 
باشگاه می گوید پس پولی که برای آمدنش طی سه چهار ماه 
دادند کجا رفته است؟وی در خصوص این که گفته می شود 
این پول بابت دو ماه مابه التفاوت است، تاکید کرد: فرقی 
نمی کند. بالاخره او پول گرفته است.مدیرعامل پرسپولیس 
ــرارداد رضاییان برای یک  دربــاره این که آیا صحت دارد ق
فصل و نیم ۶ میلیارد تومان است؟ گفت: فکر می کنم بیشتر 
است!رضاییان در حالی این صحبت ها را انجام داد که حضور 
او در برنامه فوتبال از ابتدا جنجالی شد و خیلی ها حضور یک 
بازیکن پرسپولیس در این برنامه را در شب قهرمانی استقلال 
کج سلیقگی محض خواندند. با این حال رضاییان که گفته 
می شود احتمال جدایی اش از پرسپولیس زیــاد است و 
یحیی گل محمدی سرمربی سرخ ها تمایلی به حفظ او ندارد 
با صحبت هایی که انجام داد حسابی جنجال درست کرد و 
حالا باید منتظر تصمیم کمیته انضباطی باشگاه درباره او و 

جریمه احتمالی اش بود.

ویژه

فنرباغچه با صیادمنش پول دار شد!
سایت »cumhuriyet« ترکیه در گزارشی به اقدامات فنرباغچه برای درآمدزایی بیشتر در 

نقل و انتقالات تابستانی پرداخت.اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش ایرانی که در نیم 
فصل دوم راهی هال سیتی انگلیس شد با عملکرد خوبش در نیم فصل، رضایت مدیران 
باشگاه انگلیسی را جلب کرده است.باشگاه فنرباغچه از فروش این بازیکن 4 میلیون یورو 
درآمدزایی می کند. البته این تنها بازیکن فروشی فنرباغچه در تابستان نخواهد بود اما ستاره 
ایرانی گران ترین فروش باشگاه ترکیه ای خواهد بود.باشگاه فنرباغچه همچنین در صورت 

دریافت پیشنهاد مناسب برای فروش لوئیز گوستاوو، مبوانا ساماتا و مارسل تیسراند آماده 
است و بابت فروش این 3 بازیکن می خواهد ۱0 میلیون یورو درآمدزایی داشته باشد.صیادمنش 

یک سال و نیم درخشانی را در لیگ اوکراین به همراه زوریا سپری کرد ولی علاوه بر درخشش این 
مهاجم مسئولان و کادرفنی فنرباغچه اعتقادی به بازگرداندن این بازیکن به تیم نداشتند به همین 

دلیل ستاره ایرانی به صورت قرضی راهی هال سیتی شد و می خواهد در این تیم ماندگار شود.

قرارداد مشروط بیرانوند با پرسپولیس
بعد از کش و قوس های فراوان در نهایت علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش فوتبال 
کشورمان به تیم فوتبال پرسپولیس پیوست تا فصل آینده باز هم سنگربان قفس 
توری سرخ پوشان باشد. بیرانوند که با پرسپولیس روزهای خوبی را پشت سر 
گذاشت حالا قصد دارد یک بار دیگر خاطرات خوب خود را در این تیم تجربه کند.
قرارداد بیرانوند البته مشروط امضا شده است! مدت زمان قرارداد بیرانوند با 
پرسپولیس 3 ساله و مشروط است. به این صورت که قرارداد او 2 سال اول قطعی 
خواهد بود اما زمان همکاری در سال سوم منوط و به رضایت کادرفنی است. به 
این صورت که در صورت رضایت مربیان، قرارداد سال سوم معتبر خواهد بود.
این در حالی است که علیرضا بیرانوند روز گذشته و پیش از حضور در اردوی 
تیم ملی فوتبال کشورمان، امضای قرارداد با پرسپولیس را منکر شده بود که به 
نظر می رسد به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه بوده است.

استقلال انتخاب اول و آخر وریا
ــا غــفــوری، کاپیتان استقلال در حاشیه جشن  وری
قهرمانی این تیم اظهار کرد:» امروز برای ما جشن نبود 
زیرا بعد از آن اتفاقی که برای مردم آبادان افتاد، ته دل 
ما برای آبــادان غمگین بود. حس و حالم را نسبت به 
هواداران نمی توانم بیان کنم. معلوم نیست برای فصل 
بعد چه آینده ای در انتظارم است. سعی می کنم همیشه 
آماده باشم و بهترین بازی ام را ارائه دهم. امسال فصل 
بی نظیری بود و مدیریت حرفه ای عمل کرد. امیدوارم 
ساختار تیم حفظ شود و در نقل و انتقالات خوب عمل 
کنیم. انتخاب اول و آخرم استقلال است مگر این که 

عواملی نگذارند در تیم بمانم.«

گزارش

شوک اسکوچیچ به ملی پوشان قهرمان لیگ

 عذرخواهی استقلال
خط خورده ها را بازمی گرداند؟

گروه ورزش/در حالی که تیم ملی به زودی راهی قطر می شود تا ضمن 
برپایی اردو، چند بازی تدارکاتی هم انجام دهد، دراگــان اسکوچیچ 
سرمربی تیم ملی در تصمیمی جنجالی ملی پوشان استقلال را از لیست 
تیم ملی خط زد! سرمربی تیم ملی به دلیل حضور پنج ملی پوش استقلال 
در بازی با نفت مسجد سلیمان و حضور نداشتن در اردوی تیم ملی ،خط 
قرمز روی نام  سیدحسین حسینی، مهدی مهدی پور، امیرحسین حسین 
زاده، عارف غلامی و صالح حردانی کشید آن هم در حالی که بیشتر از 
چند ساعت از جشن قهرمانی استقلال نمی گذشت و در واقع سرمربی 
تیم ملی کام آبی ها را تلخ کرد و این مسئله واکنش های زیاد و متفاوتی 
در پی داشت. پس از حذف ملی پوشان استقلال، با تصمیم دراگان، 
پیام نیازمند، سروش رفیعی، آرمین سهرابیان، سعید صادقی و مهدی 
شیری به اردوی ایران دعوت شدند.سعید فتاحی معاون اجرایی باشگاه 
استقلال اولین کسی بود که از باشگاه به این مسئله واکنش نشان داد 
و گفت: آقای استیلی بهتر است به جای خط زدن بازیکنان ما طوری 
برنامه ریزی کنید که در زمان پیش از شروع مسابقات جام جهانی، تیم 
ملی بازی تدارکاتی داشته باشد نه این که فیفا دی ها را به راحتی از 
دست بدهیم.آیا برای حضور در هتل، بازیکنان ما را خط می زنند؟ مگر 
بازی داشتند یا اردویی برگزار شده؟ این بازی توسط سازمان لیگ اعلام 
شده و این بی برنامگی از فدراسیون فوتبال است. چرا می خواهید حق 
بازیکنان استقلال را ضایع کنید؟ در واکنش به حذف استقلالی ها و 
اعتراض آن ها محمد جماعت مدیررسانه تیم ملی در جمع خبرنگاران 
درباره این موضوع صحبت کرد و گفت: باتوجه به اتفاقاتی که در بازی 
استقلال رخ داد، فدراسیون فوتبال و کادرفنی به این جمع بندی 
رسیدند که پنج بازیکن استقلال که در ترکیب تیم قــرار گرفتند، از 
فهرست تیم کنار گذاشته شوند و پنج بازیکن جدید را جایگزین کنند.
او درباره آن چه عهدشکنی استقلال بیان کرده، افزود: اردوی اخیر تیم 
ملی در تایم فیفادی برگزار می شود و بر اساس قوانینی که فیفا دارد و 
هم فدراسیون فوتبال، باشگاه ها موظف هستند در این زمان بازیکنان 
را در اختیار تیم ملی قرار بدهند؛ چه برای اردو و چه بازی دوستانه.وی 
درباره ادعای مسئولان استقلال مبنی بر هماهنگی با تیم ملی گفت: 
طبیعتاً اگر هماهنگی لازم انجام می شد، پنج بازیکن جدید جایگزین 
 نمی شدند. در همین حال شامگاه روز گذشته باشگاه استقلال با صدور 
اطلاعیه ای ضمن پوزش از سرمربی تیم ملی از اسکوچیچ خواست تا با 

بازگشت بازیکنان ملی پوش استقلال به اردوی تیم ملی موافقت  کند.

 واکنش داورزنی به رد دعوت کانادا  
از سوی والیبال ایران

محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به پاسخ 
منفی فدراسیون والیبال ایــران به دعــوت فدراسیون والیبال 
کانادا از تیم ملی زنان ایران برای سفر به این کشور، گفت: »لغو 
دیدار تدارکاتی تیم ملی والیبال زنان ایران مجزا از بحث فوتبال 
است. ما مشکلی با فدراسیون والیبال کانادا نداریم. اما دشمنان 
قسم خورده ایران هزینه می کنند تا فضای بین کشورها به ویژه 
کشورهایی را که با ایران رابطه خوب دارنــد، تخریب کنند. جو 
سازی ها و موضع گیری بد نخست وزیر کانادا در مقابل تیم ملی 
فوتبال، شرایطی را به وجــود آورد که محترمانه از فدراسیون 
والیبال کانادا عذرخواهی و دعوتشان را به وقت دیگری موکول 
کردیم. متاسفانه موضع گیری دولت کانادا در یکی دو سال گذشته 

بی تدبیری است و ایران را وارد بحث های سیاسی کرده است.«

 کامران قاسمپور 
در صدر برترین  آزادکاران جهان

با برگزاری رقابت های کشتی آزاد در قاره های مختلف و همچنین 
رقابت های جام یاشاردوغو به عنوان یکی از چهار تورنمنت موثر در 
رنکینگ کشتی گیران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان، 
ــاران جهان از سوی اتحادیه جهانی  رنکینگ جدید برترین آزادک
کشتی اعــلام شد. از میان چهار کشتی گیر برتر اوزان مختلف، 
کامران قاسمپور تنها صدرنشین ایران در اوزان ده گانه است که در 
جایگاه نخست وزن 92 کیلوگرم قرار گرفته است. محمد نخودی در 
۷9 و حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم نیز در رده دوم جای دارند و 
امیرحسین زارع در ۱2۵ و علیرضا سرلک در وزن ۵۷ کیلوگرم نیز 
به ترتیب در رده های سوم و چهارم اوزان خود جای گرفته اند. گفتنی 
است سه تورنمنت دیگر موثر در رنکینگ تا برگزاری رقابت های 
قهرمانی جهان، رقابت های تورلیخانوف قزاقستان )۱2 تا ۱۵ 
خرداد ۱40۱(، رقابت های متئو پلیکونه ایتالیا )۱ تا 4 تیر ۱40۱( و 
رقابت های بین المللی تونس )23 تا 2۶ تیرماه ۱40۱(، خواهد بود.

اخبار

آفساید

سوژه

پیشنهاد قطری برای هافبک استقلال

مهدی مهدی پور هافبک تیم فوتبال استقلال با یک پیشنهاد از 
لیگ قطر مواجه شده است.این در حالی است که مهدی پور برای 
فصل بعد هم با باشگاه استقلال قرارداد دارد و جدایی اش از این 
باشگاه منوط به آن است که رضایت مدیران استقلال را جلب کند.

سکوت آجورلو شکسته نشد
مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه استقلال که در این فصل 
سیاست سکوت را پیشه کرد و ترجیح داد کمتر مصاحبه کند، 
حتی بعد از قهرمانی آبی پوشان در لیگ هم حاضر به شکستن 
سکوت خود نشد.آجورلو که در جلسه مجمع عمومی دیروز 
فدراسیون فوتبال حضور یافته بود، در مواجهه با خبرنگاران 
حاضر در این مراسم راضی به مصاحبه نشد تا سکوت خود را 

بعد از قهرمانی هم ادامه داده باشد.

سرلک از پرسپولیس جدا نمی شود 
در چند روز گذشته خبرهایی دربــاره احتمال جدایی میلاد 
سرلک از پرسپولیس مطرح شده است.این در حالی است که 
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس دیروز به این موضوع اشاره 
کرد که قرار بود سرلک برای مذاکره به باشگاه پرسپولیس 
بیاید، ولی در نهایت از تصمیم خود منصرف شد.آخرین اخبار 
اما حاکی از آن است که انجام برخی کارهای شخصی، در پیش 
بودن بازی با شهر خودرو و آغاز اردوی تیم ملی باعث شده است تا 
سرلک فرصتی برای حضور در باشگاه پرسپولیس نداشته باشد.

 بهترین شدن پرسپولیس 
در روز قهرمانی استقلال

بر اساس رنکینگ جدید تیم فوتبال پرسپولیس اگرچه قهرمانی 
را از دست داد ولی همچنان در رتبه نخست باشگاه های ایران 
ایستاد. سرخ پوشان پایتخت در رده بندی آسیا با ۱۶0۱ امتیاز 
و با یک پله صعود به رتبه پنجم قاره آسیا بازگشتند. شاگردان 
گل محمدی در رده بندی جهانی هم با 2 پله صعود به رتبه 
۱2۱ رسیدند.تیم فوتبال استقلال، قهرمان این فصل لیگ 
کشورمان با کسب ۱۵۷0 امتیاز و بدون تغییر نسبت به رده 
بندی هفته قبل در رتبه دوم باشگاه های ایران ماند.شاگردان 
فرهاد مجیدی با وجود قهرمانی در لیگ در آسیا در جایگاه 
هشتم ماندند. در مقابل در رده بندی جهانی با یک پله صعود 

در رتبه ۱۶۱ جهان قرار گرفتند.

رفتار عجیب و متفاوت مجیدی در شب آبی آزادی

اشک شوق یا نشانه جدایی؟!

ضربه فنی عزیزی خادم در دقیقه یک مجمع


